ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025, ORIGINÁRIA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 002/2025, DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2025, DO 
CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO – CONSANE, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 
SOCIOECONÔMICA, no valor estimado de R$ 115.037,28 (cento e quinze mil, trinta e sete reais 
e vinte e oito centavos). 

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, deve o 
departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

Bom Sucesso-MG, 27 de novembro de 2025.